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Marala n mIiíc rfin? clinfn' zi Tedy jijn vidím dvéře v U u ln

kiinky loznišehi pfí fvmt um na

lohéni zavližeiií necliy h( nŽENSKÁ
křerýeli vmIouíii TiJdii tM n

jnvídiriif "Nu (o Je inné píku i

!'iilmndiv vfi„ Attí rnéiík niíHLÍDKA Ondy no vyjeli jwnc ní na ndvW

inýtUtt ani zieii(llo Htíntí hvil k mojí h''hI' i( ňlcclitov'
na Midway kde jmne w drželi

mlíivle když inile pinií linla Ne

1 ví'cjl (ihíu lulyž V liíeli mále

rozžvýká né' moihIo laine ziijínlží

Dldí otevře li iilim někdo vé w-r-

ole není zajÍHlá níe i'otíviiř'J
Aílio než 41 vír A i f iiékdo při jídh'
řiwla lak že je! mu vílél do ža

ludkn" "Ano" praví Muríe

"To hy hylo hezké ale eož kdyhy
lo žádný neécll " "l'ak hyeh jej

eí poví'1i Že lieiiy&lí fo j jmn
přál néjnkou mu íd a n 11 ponévudí
v ěernoňl výMpall im tol(?cli —

"lul: Že Sh Mtnleehí" divily juiiti
mc "A mi lee)i máma MiiíJut) A

je to ukuteéwí priivduf" pluly
Jsme mi- - konduktéru — "lnu o

víem nehol' lo Jest jediné IiiÍmIo

kde mohou spál mdiitní Jmou

zahrané" "A na téeh Nlnhvli

máme xnídalí" povídám kímduk- -

)nuw Mehmi valy J'ii'liílť a Mý-

dlo " ~- - Vydfiinvdui nlaije n jdu
ďiiinoli' a v ní jpinhi do vó'ui'lio že mc In--

lil niýt klyž v toni mé
KUéka KKÁHNOIOKHKAs

KRÁBNÝ VKÚKB zalálinul porle-
-
yn nkáv a poví

dá: "1'ojď ukáží ti kde je žcn

hké oddělení" Mdžele h'i iny
slil Že junu mc eílila umí hodné

clitéla jiříniilíl ahy mí to přeéetl
a dle toho m řídil a nckiizíl jiným
lidem večeří" Byly jsme ohé

žádicílívé viděl jak hudoii

pravované posďle nneho Mierllis'

nehol' nám to hylo vše novotou a

jelikož jame eldély ráno caniič

Vřlávat iihyeliom ví'léy výeliod
řlunee odehrály jsme se záhy na

líižko Marie solva že jí dopi
dla hlava na polštář již "řezala

it dva dny 1'oádalí totiž na

vcwkelé lioMpoiláhké náéín) draž

hn lichoť rozho-íl- í ne přesídlil do

lloly rond Mynlíii uí ahych l

iÍh zakončila přikládáni 2U' do

okhuluíčky a paní pořadalclku
a váecky ecnáíe Mrdeéné zdra
vím

ťténá pi ílclkyné
! TiVÍ nán ž"

jJ" zase zavítala do kroužku do

pi"iviilee( a 'zároveň Inideine o

éckávali m rndoťlí Hlíhené 'ií

jméle vřely dík a příaévck pro

postižené krajany yyii'ňii vá- -

zdrní roradalclka

Vilma VcHcIá Omalia chr

''léná poriuhhlelo ! Když tedy
koš nepohltil první míij dopis tu

doslala jsem kuráž a už jm-n- i tu

au! laro je zde a já doHláváiu

jak se po anierickii iíltá "Miriii'

uuilíékmi iihvláAlé když ne Ma

lie zuhíla na celé kolo "1'i'omÍiii

té 'Vilmo ku 111 'h lo vlezla?" plá
e mne "Nu lYiďt lýeli védéla

kam hy'n hyla vlcla ty ak jneni
mohla védét že musím ohejíl hko

rem pni vozu než se dostanu k

ženskéniii oddélení A proé len

nápis nedají kam pal fl Ten pnr
ter jÍMté ví že jsme zelené jako
hréál" — "lnic ovnem méla'H jej
vidět jak ne imklihoval ale lo jen

lnoví 'No pěkné děkují nic

nemyslím že hyeh chtěla jínt d

učeem eo alouzil) černochu za pn

slel" - "Nu my-dí- že Intdile
v hormh v éas nliVMte si mohly

poi"o'íl
- snídani jie'i né miičIio-t-

koule" smál ho konduktér—
"Toť hrozné" zlohílii e jeilmi
slará paní "alesjaiú kdyhyeJi o

tom nevěděla že v lam li porteři
vysp-il-

i nic tulilo mám Hnil' k jí-

dlu úplné zkaženou" 1'orler nás

volal k snídaní ale já jsem nešla a

Marie také ne Měla jsem Jiroz-n- ý

hlad ale uhávala jsem nc ža

hyeh se mohla doslat opět ku slo-

tu s oním Němcem a raději jsme
si koupily ovoce Marie linií) po-

dávala také zhvtck cukrovinek

dříví" kdcžlo já jm-n- i imhyla v

řlavu 'iiiMiiout Hyla jsem silné

rozčilena tou ztracenou večeří a

pak ke všemu ještě lo hroznélohe Vím že já vVtaulam jako

liž zApiuI v lettlm inu Iovčiii

kmih Inoni Itlclie

wl inlliy iizňUoié

( III ll'1'lyi'llll ll' V Hlllllkll HvVlII

i'
()'

v miiiimpIiiiIih Hliníku

JI? Illl'lj HI'IO

U žlutých oii nlfin

¥h uimlrí vířlui 01 uo ků

Nu kiižléai ulehlii f f it I''f ii K 'itt

nc roll haiifi
II vMreh kliiHli hloupli
zailia itlívy v M'ln lirliaiuiltéiii

V 1ni ii lnir ne Imli ' i U o

llicrll I' Kllll jllli'1

ii"' lii ini z illilky zv i

k mi- - ilum miIiimiii iiiio iihmi

Ne iiciiioliii ji ložiuiiét
ll llllilllii MČhII

j'' v I' llllll! illí II jl'Mli

In v ÁM' k )! i t v jen nvH
4 4 4

PftíSPFVKY PRO VÁLKOU

POSTÍŽENÉ KRAJANY
Odevzdáno '' N K celkem +122!

Minuli' ohlášeny + IJOtl

1'iiiií Aiiiiíi Králíková lloly- -

IimmI Kíi ii- - 2"

Paní Mu ry I' Placková

Millipin Neh '"
Pnu loví' ioni'l 'nic ( 'iiio :)

hiápání Ifýpla jsem ji imkolihyeh hyla pfoceslovala jíž celý

apiiiiiiil
4 4 4

U2ITECNÉ POKYN V

Níkily iiťpiTli' liu'ni'' po

uiyvky v iIih-i-I- i vlhk'rh uch yn

Miriii-ciiýel- i vyhrrlc si vív k lo

illlj ih'11 Mllllil rllý a VillMi(
1'i'liiy Mc iďinají níkily di'

val i vii ve (IiutIj IIiU'i i a Ir

nu ti:i přiliti liorkř h) ij ! nh v'l
!'ly jrul niirlir niíriii' pnvi-lí-

í

1'i'ťriii' li priillo lih h1' po
iVívií nřjakí'' pÍMidy y

piihlily lož zahodilo prádlu linul
kladin'' v Irph' řjxli' viidr proiuá
''hal i nehoř stává íu ohava ah

lín prádlo nrpímkodilo Tolo
i' lielée užívání uilékíi neh eilro

loví' šťávy liehoť ly jmui doeeji
lehkodllé

Žehlení inallišel II iínnekli

kl'(iheiiye Hyiovýll hli 1'ohi'lll II''
ií snadnou vcrí h škrolni e užívá

aklo i koflík vody se vezmou
Ivé i'ilévkoé líee pl áškovéhl
íkrolni Košile neh límce je
'heeine sk rol ii I i musí hýl úpím'
Uehe 'o oškroheuí dohře shal

'Ue a nei 'linie liéjafloU hodinu shll

l"llé pii 1'lielne eislm
ilálllel lMVll Z"lilílii'

Ku kloněni prádla j ) do

o e použili nialrho košťál a t

' whifk hroom am li k touni
iřelí ureilull kl o niku ' éz je

svět smála ne Maric "Ac ho krále loklem do žeher tak že se

na chvíli ztišila ale netrvalo lo

onlio a H7uslila zase l)iél jkcki

jí několikrát rýpla až hc z toho

prohodila a počala se zlohil co jr

1'ever" Slále jen vyhlížím 11

kiiii a m v m si h vlv livli lak nio

Ida hýl venku Tak vakaee se

líží a v červenci Innlr lomu prá
c rok co jsem ní vyjela m mojí
"'slíeiiieí na týden do Denver

Žádná jsme nikdy daleko nece

ze tolo už je druhy malér co hc

mné přihodil dříve n lim zpropil
nýui a teď zíihc lohle Vyvedu
li j"šlě nějakou omIovÍiiii než tam

lam dojedeme raní mě mrtvice"
hodovala jsem "Ale dej už po

koj n tou mrtvicí" odhyla min'

Muríe "11 iioiifiue k večeří lá 11

se mnou že ji nenechám spál Od'

pověděla jsem ahy si lo chrápání
nechala až luide spál samotná já
že o takovou kmihu neslojím Oslovala lnu nekolikaliuilino

ale já jsem se jiei najedla veěer

až inné hy lo zle a iiechlěla jsem je

pn tři dny ani vidět Když puk

jwiie přijely do Denver hylo prv-

ní naší věcí dostal leploii Miíilani

a pak jsme si našly hy t Ten deli

jsme mnoho neviděly nehol' jsme

hyly unaveny po eeslé a většinu

lni' jsme odpočívaly Druhý I

( Pokračování na sir Ili')

vou cest 11 a Marie mné povídá
' ' Víš ly oh jednáš

' ' la Cl h ' ' In

' Ve spacím iize liolieVili O

eolovalil Vlec Vis Ilez la 11 Ir
i

iknž pojedeme v lnici v sodé ny

e lo špatné spalo" Vyvalila
''cm na ní ori olrvi rla ii' la a po

umírám hlady" Šly jsme tedy
do jídelny a poněvadž hýly vše

chlív stoly oliHiizcny musely jsme
re dělit o slul h jinými 1'roli

mné seděl élovék na klerého ne

zapomenu do nr jdi Iší taurl i a

kdy hyeh védéla kdo to je posla
la hyeh mu účel na 2 dollary im

koť mé připravil o večeři Marie

myslí že jsem luéi hned na za

čátku proti iiřuiii předsudek pro
lože lo hy

I Němce ale mýlí se

v elice nehol' národnost u mne ne

dělá žádného rozdílu ledna um

je nejlepší přítelkyně jesl Něm

vnlani ( ) ano i j lolm vím M

Módní svélim že "herlh" je "alIriKhl"
r já jsclll jej jrsté jak ži'va lie

elmi pru klícky spusoh kdo má

lodně prádla kropil uh hned
v nieiii a ueooziiala liv ei le i 11111

na šnure hadií s {11101011 kropen lyhys mi jej postavila před nos
0:1 připojenou a prádlo zlovil i Vždv iiohlrs tm1 kdvž icsl tiolře
'o ilm ii n uklHl il do nsi 11 néro nhslaral aneho vrídíl

de nrinlřláia li to ku I vé sioko
rnosli ať na nu" 111 hruéíš In li

l'ri ziviinnáiií ovm e vzdy
y' ejme iiov1' lohry I Wi e k 11

aivřriií láhve
I '1 i hrosk íeli kd v z 11 e

pov ídá 111 I llijrilná m t ei v
' her! li

'

litlv a což jídlo vezmeme

pláni se Marie "Aleklad'! jí lieilll se llilli loze limu ' elioil
10 cukru lak nhy vuné a riiuť o M v slíi Iv naŽe I'A SI lil
vin í' yre íu a a lakovou cesiu nevyjedeni luidem

icdv cestovat v nrvní tiídé vozui n iiaKiaiiam aiiein i n t

Ipplesl volme vzdy floriďké
niť j''ini chiilie i než ii é

ni1''

nr

za
vyhodíme si z kopýtka ahy

lia zas ž" si zaplalila polovic po

slele ii iiemiiže vyrozuměl proč

hy si lam iirmohla chrápal dle li

hosli Já zase Ze jsclll si laké za

platila za polovic ale jen za po
te a ne za celonuční koncert

Marii' mě odhyla že neustále u

něco hrilrílll huďlo lili Nélliee

il veécre aneho na ni a kdyhyrh
prý mhyla takový "kn-nk- že

hyeh si loho ani nevšimla Isem

li " knaik " in ií lo mojí vinou

uch jsem se "reiikem" narodila

ale já jsem in i išla na Idilo svél

o své viíli a kdyhych hyla měla

na vyhranou nehyla hyeh sem

chudila kdyhych však nuda s le

hon slrávíl ještě jednu noe na

vlaku hi raní mé laHvice na

mou duši" "Skoda že n im ce-

ntu trvá jen jednu noc" zahrn

čela Marie Zahořila jsem hla-

vu do pnlšl á re uiniúujíe si že jí
tuho "kicnka" oplatím pri n j
liliší piáležilosli Nevím jestli

jsem si zvy kla jejímu elirápáni

jestli ji omrzelo mé rýpání
lo žeher ale pak jsem spala n

kolík hodin pokojné až mně Ma-

rie proliudila že t"1'1 strašlivou Ží

zen nejspíše prý pn lom dohráni

" heefslrjku " ahy eh se s ní šla

napil "1'odlej mně cihlu ať ji

pn lohé mohu hodil Teď mné hu

děs připomínal
'
hccfstejk

" kte-

rý lak krásné voněl a já jej sol

va okusila a musela jsem uléci a

ke všemu mě ješlé hllilís celou noe

hrozným chrápáním Vis

dohře kde máš vodu hledat on

však lě kozel neveme Dej mné

pokoj a ucelí mně spál ! " Zně-

nu opci dřímat a v Imn slyším :

"Aeh jéinináčku ! l'ro hoha Vil

u o kt li jsi !" "Nu lady v po

sloli Kde pak myslíš'" "Ach
Vilmo já jsem osel!" "To víš

ciioni lakr nmiiiv leilnoo rici z'
aielie lil ecslovalv v 1'ului'iiiové vo
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Anna Králíková llolvrood
Kaus s června !ln ( léna

paní poradalclkn "Ženské lllíil

ll " N u dohře ledy máme li še

tlil luide to na zpáteční eesté

pak li se nám nehinle dostával
Měla jsem len den kdy jsme měly

vyjet muolui práce a ku všemu

jsem jesle zmeškala káru Sešly
jsme se na nádraži právě než ničí

kV ' Dnes je liezliV li ploiléko
lak e jest en h iiiiK sedéli e

hlndue hVeluici pn ecni zarn

e' jsem zlli lili liéla hv hv In

™ 11la i v y ji l ziiNoheiiy nov

knihami a co hylo hlavní
lvi ov inkaml lak že jsme mi

ué náruč" Marii kteá
IV

oros pni hodiny čekala hyla ji'
jako na Iroí ohavou Ze zmešká

air vlak lá rvehlr hěžíui k okén

khi II hy
I

velký nával lidu

ky a chci ješl ó
' herl

'

je podé Telí koilpíle

Ollpil

a

I

yni a nikdy h1' nepohádáme skrze

nárnd ucho válku To eo se dé

je tam za mořem za lo ona ne

mii že A já jsem laké proti toma

Němci niěelio nemela až když

počal večeřet llului mu jela ne

uslálc jako namazaný trakar při
lom mlaskal až uši zaléhaly oli

oval iiíiž a své ne příliš cistě pr

sly si'kal kávu a otvíral ústa tak

ze když mluvil lítalo to z jeho
ml pics celý slul ii laké do mého

talíře Všcrlměiii ll stolu nc to

hnusilo a mně nc dělalo špatné
MiiHcIa jsem opustil jídelnu Mu

zete si pomyslil jak jsem se asi

cílila Hyla jsem hladová a Inko

vý krásný " ISeefsl ejk
' ' a já jej

musím nechal na talíři a uléci n k

lomu ješlé zaplatil dva dollary
Kďy hy hýly pohledy zalujely len
i lovék hy hy I šel rovinní' eesloii

do uelie aneho na lo di uhé mi

slo Marii to hylo skorém k smí

rhii ale ona ovšem neseděla na

mém místě ačkoli se mně pozď''

ji přiznala že jí dosud nikdo tu

hy I lak protivným jako len člo

věk Myslela jsem že si zoufám

r povídala jsem Marii "Kdy
hyeh méln s tím člověkem ohčdval

každý den " " Itani lě opélně
inrlvicc není líz pravda '" " N"

nic mé neraiii al dohnal hy mé

k pil
í aneho ku kouřeni ale pro

lože teď liepiji (Ili lieknuiilll po

dej mně sem ty eukrov niky Tu

hllde heztohn celá moje Veeeie
I h ten darclák ! ža dvacet let

ho hiidu mít jesle v zadu iku"
"To lolm je" smála se Mane

"lá mám v žaludku ech' mužsko

pokolení a netrápí mé lo l'ro

jednoho Němce naděl is cenil n!"
"lnu ovsem ale inujc večere!

Vis Marie co hyeh nejraději mi
Iillil ' Do ktldé jldidliv hvth chtt

la pověsit na nápadném nusle nc

kohk asi nasledtijteich pokynu
vi lky tul litctiiiii y I isleiit i h "l
lllyjlc se i'ltť 10' jdett ku slolll

ťlji If ll káv II lu h jitt oieV kil

mihněte kotlík umím lin tak a

hvste hetlst il sfkat Nisllki jte
MUŽ do óst Nuž jr poiue pioto

dy klipl a oi Ipiav uval idl i 'ii
iiliil a Jan iod'Viilil tu'11 tht

Us pnMZlle Vldlnky Nikdy io

dáwjtr nnz vidličku m Dit i

( Vlkem h iio 'i + I'M
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ŽENA V POLITICE
letošních národních (Ulili

clfteji kun Vi'111'íi'h ndhývanýeh
) n 'l t kel llllll l'l ihésíec Irí sllllli

J i in n í i t reptihlikánské pru
ÍM'1'siviií i!

ii-- ř rny h'
Hi in(yi{' vy iiiisnnily liy In la

vln'i'iiii 'li plil ťorniy lnir ji-i- l

ihiIIÍm'' htrnny iliinlii i ii m'Iivii

In ji' nilřlnií Žriiinu IiIiimis ii'iiu
il 'in ii {' lo Innlr il ii)jl liniii

kiili' ii'!nulli'i'' 'lliin v piišlí
Jiulilirki'' kíllllilllli

V ('lijciiH pli i'lln''llll ÍISCilíllll

IwilIVrlirr fri il'(ilrsí'lii sll'M-ii-

ciiy iiiii'nli)viil' lni rliifiii'

líý('ll í ' ) V XX' I II "lMIMI VllM'

1'iinii v pti iM lnu (foliu pru S IM ll

pivli
telili Kvnjí hVŇťiiiiisl i ii vyď'

VllhiMÍ pirlllllc llllliiho pít ll'ii'k
lilk í''jllll Mliljí IIV lllill1'VIIH-

Ion v Irvalcsl n vuli

1'l'iU'i Iťclllii 'll iluvrtli' iii'1'llili

j"ll(ilil 1i'll ji'll jcnl isvri'i'll pn'i

ci ci 'jri'hi piíMilirni jiu ilnlT'1

št ! íl II

Dle iiiť-li- iliiliiiiil'iiií žrny l'y

iiiMy piVť pln ili 4 výi'lnioii ili

rosili "olii'lm pnlihiví v linulo olni

ni iu'ipriv říni Iiy iisrlrily miÍm'

M M I
' f lillMIlílllí H' jiln

ilusliiin' ti pri'n'i iii poli polili
i I(i'mi pi ii''ii dněli zpriti'('niiílc

pn 'ivví'1 ii iniioliy fit lak zviimHi

vnili'11 náriiilii ! (i- li inu íi ťiii

ji'(llll lí'lo llk ioiljislll ovliiili
nii-l- i jeteli iliifh trž Iiy iiui rov

nopriU iiosl v hlasování ii''vnilily!
M 4 4

HLEĎME VŽDY V PftED A NE

V ZAD
I 'l ( 41 i ' ' li si' kulilll li'lo

ilo In' ioxiiitiii'1 lilii'"' vthini' s

ilnsi na roliraiu' vilm vt si h o

kolllllil II Vi'llkU! Iliísl'111 in

íIiiim'1 pot n liuji'1111' inďiii' lu-ď-

lil ptiilpoiN hyrliom si' lii'lH'h lili

to l''llUlot Si lii'vť'iliilllit1 llslul

nás vriloii v pi'i
'1 tái' a m m

loUi li)ii' piiiiilií n aliiiiii

ki'lo floU ťluii slllá lilUllji

innáv ist

MIcilílIM' ll pH'i kiUill lll u

honí litlki ho insi iii nai lauiuii

ff vtlN na i i stó alt spoM ásli i tif

11 pcsllť s "kolliosttlli kt''V ll

piihiiihiji ku fiuiini J t fluoruji
li mnulo a slaio nii' y utlloullaiu j

sinu "i pi t iUv li l i vi in

Kilo tlivá ip I M snahou i

ťi li j n imni l o # í j
i s I málo

tu i pulnoistui vvktioa

Ivuh oui ln'kii tiino tlo

ti tnis! mi shiio i h jaioo Hh l

itsltl 'H il o hon m iihhti íku
š tt -- 1 1 a i'ti'l ilol diLohno i lh

lít 5

hpoki'j liosll

1'lohll (Min U n aonitAlt 4lMl

tlikíh tn'uu i i l h'vhiui
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J ( ll koi alki ilott l v t t #h
vl iM vl k'l to ij Hll
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1752 — Saty pro děvčata -

wtrih ve velkostech : Na (i 8 1U

a 12 roku Iesl zaiolřHií '!['] yd
II palcové látky na velkost 1(1 lei

1738 — Koupucí oblok pro dov-fát- a

- Střih v li velkostech : Na

I li h 0 r_' a 1 rukíi Vyžn

duje I: yardu 27 palcové látky

pro velkost S let na ohlel s lilou-ine- i

sy hry hloionel Sil noslačí II kj
y aulu

1745— 174G — fiaty pro dámy
Živ lilek 17 1' siřili V h velko

slech Mi 'Is u 12 a 1 pal

ee mí y pres pl Mt Sukně 17 Mi

Irill V tí velkoslceh 22 21 2ii

28 til a 112 palec míry v pásu 'e

kosi na !i palní vyžaduji' sf„

yardu In palcové látky s di"'ipi'ii
i hez ní o jeden méně Suk

ue dole pi i nohou měi i asi í y ni'

tly Tolo jsou dva oddělené shi

hy iiristrv i níeltz kadý sám u

soliě sluji lo lak ze na st i ili na

cele salv jest utilitu easit 20 CCIl

til

1733 Saty pro diimy Stan
I velkoslceh il ili ts h1 lí ti

i palec mil v pres pl a i tkt sl

na v laku Vlak' již hnile vyjížděl
I lolni ' ' hrl lil" eíslo S k licí jesle
ale my 11 víre nečekaly a spěchá
Iv jsme iti! vlak když v tom pri
ličhlie eornosiký hoch a pta se nás

ma li nám " ii' i íi jiz si chopí
našich zavazadel a hei li unšeiiiii

ožil il M árie linie pov ídá " V ll

mu lomu musíme dát zpropilm''!
Más drohiié' lá mám nejmeiiii
ulák a to je mnoho za doneseMÍ

' ak 11 deá k lllá dosl " I 'iniě

nl lesák nemám vyt'dníu elvr
I ák kdy ž v loni jsme již ll v laku
II01 h pleskne s vaky pred slupni
ko 11 praví- "1'orler vím je do

'icsf do vint i " " If c e V sluli

oil'" Volá konduktér a sirku uá

na vlak lieprillš selriie Než se

Msi líme vlak se Začne nlliOval
ít v 'ion v idíme luhu re! Iiosskri o

kot Im kteiak pohliži do okt'U e

kdv spilii mis tu e žlieiti i' Im

II llé IV pohled V pul Upil
V '

lall pov ida (1 ten line li im nis
iohliž) jako I v li in mu livly m

ni ukliullv u i'i' leplVe já sl o

Viihoolltl ' hu propadl ll v tlVl
I ik doitid tlinu v ruce Na na

ilivi'lil ehvhv hvhl ll piždr e'
M in il-- ( mnu Vlnkrili ie po

lit s řítViďiidhl V #llU Islllť sse
I tul d 'lintk Zr hmlelile misi e

sty p„tt v ctiHV t(ttitiy ah kd '

teprve liil'' l Ue lo nemusíš Ulil

pov ídat já nz lo vím dávno To

mas za toho ' kreiika '" " 'ilmo

já jsem si splelle "lielth" a lievé

děla jsem kde lé iiiíiin hledal a

ty laké spíš jako zahilá Kalni

iieiu ahy te honili ty pružin
Ue postele Jsou Všechny stejné
Šlak ahy se v lom vyznal
'
Vždy ť pl eee v is Ze Hianm elslo

s Škodil že tě neviděl ť n poť

lei Ted hy Jisté věřil '" i"i pro
eeslovalit eelv svět ' liáno jsior
vslávaly ještě ii tmy a vyltlíely

jsme že dveří ale ploloži Jel vllk

skinem rov ne na západ neliy lo

uáin uiožutt odiud v idel východ
slunce I sle'-i- y jsme se Irtly

pilldeme Z na Zadní plaltoimti
! h luide pchlia v v hlídka l'lu

jdellle ťiiy tivi Vozy lilí jest

jiď lna a pttst dui v uz I Mrv i

on' ilvic lillťtt tile list i n lili" slaí

Jitku pi inu ueio- in lutt ni "
užili jídelny tt luun i a hvii lu- -

htzrlii ptt slillek lit klťlVťli

nulu Míliu ui let Maile udila

áliodno hyeli opět několik rád

ky o sohé védomosl vim dala
'Ne jdříve ledy začnu s lim poi a

sílil klece je zde prílomné lichá

sející jehi došli eiislo ps d

Že Ňe v Zldirádkácli lilesrlli roslr
'šeho je sice došli za lo ae ku

kliriťe jsyli špillllé j néklilí fal

máři JIŽ po t ic i je sází zda se

kukuřici nějaký hmyz linld

siUliee jesl rovné dosl i spa lna
nezlí k její seci dojde smol ly

arsen-ik- moilehy hlliloll s oí lioln

VV 1'l'nto Velmi se lielésuae 11:

'llé 11 vel' eli již in ní v í

lonloii spalní' u a jak mimin

kl'''á llialr elcne rleliálky ki

íat if la jich mám hojnost posud
de liejsoO jeslé dosti velká na a

'líjeiii jakmile ať povyrostou te
IN selu pl

i ri'te a ilsl rojiuie si po

ivíerni Nur uiiiií Kolárova

léeli 1'IIUI ueliude nic a 111

v a 111 prozradit 111 In pani Sviilm

dov 011 že ona ' '
h rv liai ku

vránv už urlomi nn neehyti a

0 kuli ri kala ji m 11 do ti 1L1Í1

ll" on! picee pelad ll' tak Jsríu
lekla mmint uiiiiiei t u v I i 11

"

nani v ohndo- - e už a-- l iiipiiele
01 Oto llllll ř m a i si e

VlltlHl dlle lne vserkt Ultiila
HoeHvtl Mu! postřelil ak '

m l idosh 1'nol 'sv ((ho nv I im

01 U pi
I v 10 l ha heliol tnuly

ii piy ai v v h tt Li v rtiidiku !

nio- - si lolu tl il ptioi' ahy pi-
-

l louii m v leh la nrkol 111101 t a

1 ll ll'l'M l t o piikllrl liM

tsik sl dani pooo ll Ž lil V VII

In tak v tni to sdt ioii i U in

'UtlV tli SOlIt ' litvďl 'v ) u

ii' Mt lH'1'k' o dlMtkeiu to !'
Ili tmt HHiilť' tde (!ihtiV tite iTt

sil
' indivtivvti din tli t Ut o

'i'st ly vivd i Vilk'n iovo
tt n tťt'4 mi itl e k soused

tik o I' l i
I v 11 t I 'iv d

ptilléklut l ptikaí l i íUl li Vídl
ti 'IV Helii tlili d ! l! - h t
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li 1 n Ví-
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Kasity kdn olé pryltUti ť

iioKtery i niáU'h hsU obili ái Je

vloii moviiii vnk nti ih iiplsir

(Urm Ptlsi vioi Vy a IOo %
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Cné (ulú tuiutru jtité luuu neti

iUn
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ni- „O k Iv i siitv ko n i u K
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d d-- piťduK lth (im d i j laklu pn (list lujviei Ihuoh jtidv ktlvť Jsou se dulaly tli!

výskotu a skulin iltt lsii na o
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tÍM'H' lut tle ldliiilsli I U ji s lnst hi n auti hv luis klu Vil

kK rotí ano etT
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HtMIV QV4Ut

Vs jK! VI lnul tlumí jylť Iru ď'tnuti pru Mtee i tttl-- t

ru hu íVunéai i

nelité ultllulUl ue jsme se U

ilitv Volil Itils pul lit k Veťell
' I uhlin' si le Iv lilllv l" ltivtl

tinkiin! i lte uhly NvllUiv )site H t

slulu Nikdy luHluute luM hmltoti ne dví 1 uti piíuitily11
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i 1 i i i I
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